
GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA
CONSTRUINDO UMA NOVAHISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA. A Comissão de
Licitação torna público que no próximo dia 02 DE MAIO DE 2022 às 09:00 horas,
estarà abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP005/22-
SRP, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÓES DE PEÇAS ORIGINAIS E/OU SIMILARES DO TIPO MAIOR
DESCONTO PERCENTUAL, PARA ATENDER A FROTA DE VElcULOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABAlCE. O edital completo encontra-se a
disposição dos interessados no horário de expediente na sala de licitações à Avenida
CeI. João Correia, 298, Centro, ou pelos sites: www.tce.ce.gov.br e
www.itaicaba.ce.gov.br. Itaiçaba, 12/04/2022.

Favor publicar nos seguintes meios:

• Diário Oficial do Estado do Ceará
• Diário de Grande Circulação

• Diário dos município - Aprece

Faturar pela Secretaria de Saúde.

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ltaiçabalCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-08 \ CGF: 06.920.231-1 \ Fone: (88) 3410.1112



13/04/2022 09:00 Prefeitura Municipal de Itaiçaba

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO GM-PP005/22-SRP

1/1__.

~
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAIÇABA. A Comissão de Licitação torna público que no
próximo dia 02 DE MAIO DE 2022 às 09:00 horas, estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
GM-PP005/22-SRP, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS
ORIGINAIS E/OU SIMILARES DO TIPO MAIOR
DESCONTO PERCENTUAL, PARA ATENDER A FROTA
DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAIÇABA/CE. O edital completo encontra-se a disposição
dos interessados no horário de expediente na sala de licitações
à Avenida Cel. João Correia, 298, Centro, ou pelos sites:
www.tce.ce.gov.br e www.itaicaba.ce.gov.br.

Itaiçaba, 12/04/2022.

Publicado por:
Joéliton Oliveira Fulgêncio

Código Identificador:A2903736

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 13/04/2022.Edição 2933
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

h!tps://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/A2903736/03AGdBq24K_qQwV4zatinFHofLDp69VC_aT6wt69csV9EzIl5GJTknBq3IB7LAVUH...1/1



N
No
N
Q)
'0

';;:..o
10
ai

-I-o.
r').-

" lO' e:('-'ôj
'i-
I
(V,...,._

Z,1l
::J
C
._ oVl
10
l-
O)

'/Ô,._ -10
Q) Uf..)

ró'
N
Q)

e:(iõ....,_
...." ••. O

U.

O ZO<l-
U)
LU
O


